2025年6月30日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2025.6.3 佐野 慎二 30 5月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2025.6.3 今井 貴己 14 5月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2025.6.14 橋本 宗佳 11 13 理事長杯成績による

2025.6.19 大山 篤子 28 31 6月月例杯成績による

2025.6.30 奥山 勝大 保留 10 6月月例杯成績による

2025.6.30 田坂 敦 保留 10 6月月例杯成績による

2025.6.30 加藤 稔和 11 13 6月月例杯成績による

2025.6.30 松下 渉 10 11 6月月例杯成績による

2025.6.30 浅井 孝行 10 12 6月月例杯成績による

2025.6.30 長谷川 宏充 12 13 6月月例杯成績による

2025.6.30 山本 貴仁 12 13 6月月例杯成績による

2025.6.30 吉田 昇 13 14 6月月例杯成績による

2025.6.30 伊藤 寛 保留 13 6月月例杯成績による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました